
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Östhammars Sport Klubb Sida 1 av 2 

Närvarande ledare: Peter Myson, Anna Högström, Jenny Andersén, Johan 

Lundmark, Sofia Gustafsson, Camilla Weiler, Dan Almcrantz 

Närvarande från sektionen: Michael Åkman, Nicolas Brunicardi 
 
1. Bordet runt 
Jenny: PF08 skall börja sälja kakor för att få ihop en lagkassa. Har i nuläget ingen 
ekonomi. 
 
Johan/Sofia: F09/10/11 har fått 3 nya spelare. Önskemål om inköp av t.ex. kylplattor 
för att hålla dressing osv. svalt och fräscht vid utomhusservering. 
 
Dan: P10 Efter att förälder har fått genomgång av hur caféet osv fungerar har de 
blivit mycket mera engagerade. Ska hålla ett första föräldramöte i september.  
 
Camilla: P09 lite oklart hur domarlistan skall läsas – P10 är det pojkar födda år 2010 
eller är det pojkar som är 10 år? Vill gärna ha svar innan nästa match i denna vecka 
(v.34). Undrar också om domarna har fått besked om vilka matchar de är utnämnda 
till? 
 
Peter: F05/06/07 Har haft mys med laget efter senaste matchen. Spelade fotbollsgolf 
i Alunda följt av 5-kamp i ÖSK tennishall och grillning på kvällen med övernattning i 
baracken på IP. Mycket uppskattat av barnen. Två spelare har slutat över sommaren. 
 
Anna: P06/07 Sammanslagningen har funkat hyffsat bra och laget har vunnit första 
två matcharna efter sommaren. Det finns dock fortfarande utmaningar inom laget att 
samla alla och bryta upp gamla grupperingar. En pojke har slutat med anledning av 
sammanslagningen. 
Undrar hur det funkar med inköp av målvaktshandskar? 
 
2. Fotbollens dag 
Information och kallelse har gått ut till alla ledare och lag. Än så länge verkar det vara 
bra uppslutning. Ledarna samlar ihop antal anmälda och skickar mejl till Anna Ek 
(eka@forsmark.vattenfall.se) så snabbt som möjligt. 
Sektionen kommer finnas på plats men vi räknar med och behöver hjälp och 
engagemang på dagen från så många ledare som möjligt. 
Johan ordnar en brandbil på plats om möjligt. 
Inbjudan till fest för alla ledare skickas inom kort – denna kommer dock inte vara på 
fotbollens dag. 
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3. Fotbollsmål 
Matchvärdar måste bli bättre på att flytta målen bort efter match så att planen inte 
slits på samma ställe. Vi ber om ledarnas hjälp att påminna om detta. 
 
4. Ledarkonferens 
Under september månad kommer det hållas en ledarkonferens. Syftet är att ledarna 
tillsammans med sektionen jobbar med olika frågeställningar där vi kan gå mera på 
djupet än vid söndagsmöten. 
Idéer till ämnen från ledarna: Hur får man flera spelare att komma till träning? Hur får 
man föräldrar att engagera sig? Hur skall domarlistan användas på bäst möjliga sätt? 
 
5. A-lags matcher 
HÖFF vill gärna se 4-5 bollkallar från äldsta lagen för att bygga bro till HÖFF och 
inspirera till att fortsätta med fotbollen in i HÖFF. 
 
6. Övrigt 

 Michael: ÖSK kommer köpa in två hopfällbara avbytarbänkar med plats till 6 
spelare per bänk som lagen kan låna med till bortamatch.  

 

 Johan: Mejl har gått ut till tränare med C-diplom där man erbjuds möjlighet för 
utbildning till B-diplom. Kopia av detta mejl skickas till Conny. 

 

 Johan: Förälder/vuxenfotboll alla måndagar kl. 19:30 vid Frösan. 
 

 Sektionen bör kolla igenom alla instruktioner gällande öppning och stängning 
av IP – särskilt café, kassa och städning av omklädningssrum. 

 

 Anna: Har det funkat bra med skötsel av IP under sommaren? (fråga till L-O) 
 

 Sektionen skall lägga ut en översikt över vem som har vilka ansvarsområden 
så alla frågor inte bara går till L-O eller Jessica. 

 
7. Nästa möte 
15 september, kl. 18.00 på IP 
 


